[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	01.04.2025
	г.
	Хабаровск
	№
	№ 6/ОАЭ-ДГТ/25/2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Конкурсной комиссии

Повестка дня

1. Проведение совещания Конкурсной комиссии 01.04.2025 по итогам рассмотрения аукционных заявок, представленных к участию в открытом аукционе в электронной форме № 6/ОАЭ-ДГТ/25 на право заключения договора на выполнение работ по ремонту помещения № 10 2-го этажа административно-производственного здания по ул. Шеронова, 56а г. Хабаровска (далее – открытый аукцион № 6/ОАЭ-ДГТ/25).

По пункту 1 повестки дня

1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион № 6/ОАЭ-ДГТ/25.

Начальная (максимальная) цена договора составляет - 643 752 (шестьсот сорок три тысячи семьсот пятьдесят два) руб. 90 коп. без НДС (772 503,48 руб. с НДС 20%).

Срок выполнения Работ - не позднее 16.06.2025 г.

Место выполнения Работ – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56а
         1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (Протокол № 6/ОАЭ-ДГТ/25/1) в том числе:

1.2.1. Допустить к участию в открытом аукционе № 6/ОАЭ-ДГТ/25 Претендента № 1.

1.2.2. Признать Претендента № 1 Участником № 1 открытого аукциона № 6/ОАЭ-ДГТ/25.

1.2.3. Допустить к участию в открытом аукционе № 6/ОАЭ-ДГТ/25 Претендента № 2.

1.2.4. Признать Претендента № 2 Участником № 2 открытого аукциона № 6/ОАЭ-ДГТ/25.

Подписи: